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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia na „Rewitalizację Góry Zamkowej w 

Grudziądzu w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Grudziądza na lata 2009 - 

2015”  na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje: 

 

 

Pytanie 26: 

Prosimy o podanie grubości okładzin granitowych na schodach żelbetowych wieży zgodnie z 

pkt. 7.2 opisu technicznego.  

Odpowiedź: 
Okładziny stopni i spoczników granit o gr. 3 cm, okładziny podstopni granit o gr. 2 cm. 

 

Pytanie 27: 

Dokumentacja nie określa wykończenia policzków schodów żelbetowych. Według pkt. 7.1 

określono jedynie, pozostawienie  spodu biegów schodowych  jako surowego betonu.  

Odpowiedź: 

Powierzchnia boczna biegów (policzki) pozostawione w technologii „surowego betonu”.  

 

Pytanie 28: 

Zgodnie z rys. K2 przekrój A-A , występuje ściana żelbetowa na całym wewnętrznym 

obwodzie do głębokości 1,20 m poniżej spodu płyty fundamentowej. Powyższe rozwiązanie 

jest odmienne od rozwiązania występującego w architekturze (rysunek 2). Ściany żelbetowe 

poniżej poziomu spodu płyty fundamentowej występują jedynie w rejonie wejścia. Wnętrze 

wieży poniżej poziomu 0,00 jest wykonane z cegły. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź: 

Płytę fundamentową wraz z pierścieniem wewnętrznym wykonać zgodnie z projektem 

konstrukcyjnym. 



 

Pytanie 29: 

Zgodnie z rysunkiem K4 oraz K8 poziom pierwszego podestu wynos +2,61 natomiast według 

rysunku architektonicznego nr 4 +2,975. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź: 

Poziom pierwszego podestu wykończonego posadzką z cegły jest +2,975, podest żelbetowy w 

stanie surowym należy przyjąć na rzędnej +2,85. 

 

Pytanie 30: 

Rysunek konstrukcyjny K8 nie uwzględnia wykonania biegu schodowego pomiędzy 

poziomem +2,95 i +3,85. 

Odpowiedź: 

Schody pomiędzy poziomami +2,975 a +3,85 wykonane są jako murowane (patrz rys.4 

architektury).  

 

Pytanie 31: 

Prosimy o określenie występowania wieńcy. Zgodnie z rysunkiem K1 wieńce występują w 

poziomie natomiast zgodnie z rysunkami  konstrukcyjnymi biegów schodowych powinny 

występować spiralnie. Czy należy wykonać jedne i drugie wieńce, które będą się wzajemnie 

przenikały. 

 Odpowiedź: 

Wieńce są tylko poziome, schody nie opierają się na ścianach, tylko na podestach. 

 

Pytanie 32: 

W dokumentacji odwodnienia Góry Zamkowej jest zapis , że „włazy w obszarze Góry 

Zamkowej należy uzgodnić z Inwestorem – pod względem wyglądu estetycznego – wzory 

historyczne „  -  prosimy o podanie wzoru – Loga   co miało by się na nich znajdować  

ponieważ jest bardzo duża rozpiętość cenowa  w zależności od wzoru na włazie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma konkretnych wymagań co do wzoru włazów w obszarze Góry 

Zamkowej. Mogą to być włazy seryjnie produkowane, o wzorach niekolidujących z 

historycznym charakterem miejsca. 

 


